
令和 4年 12月 29日 

 

各 位 

 

たけし株式会社 

デイサービスようなるデイ 

代表取締役  宮本 武 

 

デイサービスようなるデイ管理者変更のお知らせ 

 

拝啓 

 平素は、デイサービスようなるデイに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて令和 5 年 1 月より、デイサービスようなるデイの管理者の変更がございますので、

お知らせ致します。 

 今後も職員一丸となり、サービス向上に誠心誠意努めて参る所存でございます。 

 何卒、今後もより一層のご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 略式ではございますが、書中をもちまして管理者変更のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

＜管理者＞ 前 任 ： 宮本 知里 

  後 任 ： 二宮 靖 

 

※ 前任の宮本知里は、同日付けで たけし株式会社 専務取締役となります。 

デイサービスようなるデイの運営管理には、引き続き携わってまいりますので、今後

ともよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


